

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารสระว่ายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาากลาง จังหวัดปัตตานี อำเภอ เมืองปัตตานี จังหวัด ปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดปัตตานี

คำนวณราคาโดย ฝ่ายสำรวจออกแบบ กองช่าง

เมื่อวันที่

23 มิถุนายน 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กลุ่มงานที่ 1								
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
1.1	งานโครงสร้างสระด้านหน้า								
	ทรายหยาบ	10.00	ลบ.ม.	607.48	6,074.80	104.00	1,040.00	7,114.80	
	คอนกรีตหยาบ	19.00	ลบ.ม.	1,948.60	37,023.40	327.00	6,213.00	43,236.40	
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc cylinder	22.05	ลบ.ม.	2,196.26	48,427.53	419.00	9,238.95	57,666.48	
	แบบหล่อ ร้อยละ 70	9.79	ลบ.ฟ.	400.00	3,916.00			3,916.00	
	ค่าแรงแบบหล่อ (คิดเต็ม)	6.38	ตร.ม.			139.00	886.82	886.82	
	ค้ำยัน คัดร้อยละ 50	10.00	ตัว	45.00	450.00			450.00	
	ค่าแรงติดตั้งค้ำยัน (คิดเต็ม)	6.00	ตัว			15.00	90.00	90.00	
	ตะปู	1.96	กก.	46.73	91.59			91.59	
	RB 9 mm	1000.02	กก.	27.89	27,890.56	4.40	4,400.09	32,290.65	
	ลวดผูกเหล็ก	30.00	กก.	46.73	1,401.90			1,401.90	
	WATER STOP	62.00	ม.	250.00	15,500.00	30.00	1,860.00	17,360.00	
	H-BEAM 600X300X12X17 MM. SW= 137 KG/M. SS400	16440.00	กก.	34.65	569,646.00	14.00	230,160.00	799,806.00	
	จุดรองรับ H-BEAM 600X300X12X17 MM.SW= 137 KG/M. SS400	12.00	ชุด	1,000.00	12,000.00			12,000.00	
	รวมงานโครงสร้างสระด้านหน้า							976,310.65	
1.2	เสาชั้นอัฒจันทร์								
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc cylinder	21.76	ลบ.ม.	2,196.26	47,790.62	419.00	9,117.44	56,908.06	
	H-BEAM 200X200X8X12 MM.SW= 49.9 KG/M. SS400	6811.20	กก.	32.16	219,048.19	14.00	95,356.80	314,404.99	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารสระว่ายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาากลาง จังหวัดปัตตานี อำเภอ เมืองปัตตานี จังหวัด ปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดปัตตานี

คำนวณราคาโดย ฝ่ายสำรวจจะออกแบบ กองช่าง

เมื่อวันที่

23 มิถุนายน 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	จุดรองรับ H-BEAM 200X200X8X12 MM.SW= 49.9 KG/M. SS400	21.00	ชุด	800.00	16,800.00			16,800.00	
	RB 6 mm	253.98	กก.	27.57	7,002.23	4.40	1,117.51	8,119.74	
	ลวดผูกเหล็ก	98.58	กก.	46.73	4,606.64			4,606.64	
	แบบหล่อ ร้อยละ 70	138.91	ลบ.ฟ.	233.00	32,366.03			32,366.03	
	ค่าแรงแบบหล่อ (คิดเต็ม)	217.60	ตร.ม.			115.00	25,024.00	25,024.00	
	ค้ำยัน คิดร้อยละ 50	109.00	ตัว	45.00	4,905.00			4,905.00	
	ค่าแรงติดตั้งค้ำยัน (คิดเต็ม)	218.00	ตัว			15.00	3,270.00	3,270.00	
	ตะปู	54.40	กก.	46.73	2,542.11			2,542.11	
	ทาสีกันสนิมและสีน้ำมัน	306.00	ตรม.	58.00	17,748.00	38.00	11,628.00	29,376.00	
	รวมเสาชั้น 1							498,322.58	
1.3	โครงหลังคา (ทางเท้า1)								
	คาน SB1 = H-BEAM 100X100X6X8 MM. SW=17.2 KG/M. SS400	3010.00	กก.	35.24	106,072.40	14.00	42,140.00	148,212.40	
	จุดรองรับ H-BEAM 100X100X6X8 MM. SW=17.2 KG/M. SS400	21.00	ชุด	250.00	5,250.00			5,250.00	
	C-150x50x20x3.2 MM. SW= 6.75 Kg/m. SS400	2891.00	กก.	24.93	72,072.63	10.00	28,910.00	100,982.63	
	ทาสีกันสนิมและสีน้ำมัน	129.00	ตรม.	58.00	7,482.00	38.00	4,902.00	12,384.00	
	รวมโครงหลังคา (ทางเท้า1)							266,829.03	
1.4	เสาชั้น 1 (ทางเท้า 1)								
	เหล็กกลมเส้นผ่านศูนย์กลาง 139.8 มม. หนา3.6 มม.	974.00	กก.	31.29	30,476.46	14.00	13,636.00	44,112.46	
	จุดรองรับเหล็กกลมเส้นผ่านศูนย์กลาง 139.8 มม. หนา3.6 มม.	23.00	ชุด	1,000.00	23,000.00			23,000.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารสระว่ายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาากลาง จังหวัดปัตตานี อำเภอ เมืองปัตตานี จังหวัด ปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดปัตตานี

คำนวณราคาโดย ฝ่ายสำรวจออกแบบ กองช่าง

เมื่อวันที่

23 มิถุนายน 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมเสาชั้น 1 (ทางเท้า 1)							67,112.46	
1.5	ฐานราก (ทางเท้า 1)								
	คอนกรีตหยาบ	2.12	ลบ.ม.	1,948.60	4,131.03	398.00	843.76	4,974.79	
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc cylinder / 280 cube	11.94	ลบ.ม.	2,196.26	26,223.34	419.00	5,002.86	31,226.20	
	RB 6 mm	26.80	กก.	27.57	738.88	4.40	117.92	856.80	
	RB 9 mm	80.73	กก.	27.89	2,251.56	4.40	355.21	2,606.77	
	DB 12 mm SD 40	908.28	กก.	23.97	21,771.47	3.60	3,269.81	25,041.28	
	DB 16 mm	1499.70	กก.	24.13	36,187.76	3.60	5,398.92	41,586.68	
	DB 25 mm	479.54	กก.	19.91	9,547.64	3.10	1,486.57	11,034.22	
	ลวดผูกเหล็ก	66.30	กก.	46.73	3,098.20			3,098.20	
	แบบหล่อ ร้อยละ 70	59.00	ลบ.ฟ.	233.00	13,747.00			13,747.00	
	ค่าแรงแบบหล่อ (คิดเต็ม)	93.42	ตร.ม.			115.00	10,743.30	10,743.30	
	ค้ำยัน คิดร้อยละ 50	20.00	ตัว	45.00	900.00			900.00	
	ค่าแรงติดตั้งค้ำยัน (คิดเต็ม)	93.00	ตัว			15.00	1,395.00	1,395.00	
	ตะปู	23.36	กก.	46.73	1,091.61			1,091.61	
	งานดินขุดทำฐานราก+ ถมดิน	36.11	ลบ.ม.			283.00	10,219.13	10,219.13	
	รวมฐานราก (ทางเท้า 1)							158,520.98	
1.6	พื้นที่ 1 (ทางเท้า 1)								
	ทรายหยาบ	12.06	ลบ.ม.	607.48	7,326.21	104.00	1,254.24	8,580.45	

ลงชื่อ...

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารสระว่ายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาากลาง จังหวัดปัตตานี อำเภอ เมืองปัตตานี จังหวัด ปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดปัตตานี

คำนวณราคาโดย ฝ่ายสำรวจและออกแบบ กองช่าง

เมื่อวันที่

23 มิถุนายน 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc cylinder / 280 cube	29.05	ลบ.ม.	2,196.26	63,801.35	419.00	12,171.95	75,973.30	
	wiremesh เส้นผ่านศูนย์กลาง 4 มม.@0.20 ม.	234.18	ตร.ม.	27.00	6,322.86	5.00	1,170.90	7,493.76	
	DB 12 mm SD 40	1159.91	กก.	23.97	27,803.04	3.60	4,175.68	31,978.72	
	ลวดผูกเหล็ก	31.92	กก.	46.73	1,491.62			1,491.62	
	แบบหล่อ ร้อยละ 70	22.98	ลบ.ฟ.	233.00	5,354.34			5,354.34	
	ค่าแรงแบบหล่อ (คิดเต็ม)	36.00	ตร.ม.			115.00	4,140.00	4,140.00	
	ทดสอบการบดอัดพื้นเดิม 95% standard Proctor	1.00	งาน			14,500.00	14,500.00	14,500.00	
	แผ่นพลาสติกกันชื้น	234.18	ตร.ม.	10.00	2,341.80			2,341.80	
	รวมพื้นที่ 1 (ทางเท้า 1)							151,853.99	
1.7	คานชั้น 1 (ทางเท้า 1)								
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc cylinder / 280 cube	15.34	ลบ.ม.	2,196.26	33,690.63	419.00	6,427.46	40,118.09	
	แบบหล่อ ร้อยละ 70	83.63	ลบ.ฟ.	233.00	19,485.79			19,485.79	
	ค่าแรงแบบหล่อ (คิดเต็ม)	130.95	ตร.ม.			115.00	15,059.25	15,059.25	
	RB 6 mm	203.32	กก.	27.57	5,605.53	4.40	894.61	6,500.14	
	RB 9 mm	52.06	กก.	27.89	1,451.95	4.40	229.06	1,681.02	
	DB 12 mm SD 40	430.92	กก.	23.97	10,329.15	3.60	1,551.31	11,880.46	
	DB 16 mm SD 40	81.31	กก.	24.13	1,962.01	3.60	292.72	2,254.73	
	ลวดผูกเหล็ก	23.01	กก.	46.73	1,075.26			1,075.26	
	รวมคานชั้น 1 (ทางเท้า 1)							98,054.73	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารสระว่ายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬากลาง จังหวัดปัตตานี อำเภอ เมืองปัตตานี จังหวัด ปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดปัตตานี

คำนวณราคาโดย ฝ่ายสำรวจออกแบบ กองช่าง

เมื่อวันที่

23 มิถุนายน 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	รวมหมวดโครงสร้าง							2,217,004.41	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารสระว่ายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาากลาง จังหวัดปัตตานี อำเภอ เมืองปัตตานี จังหวัด ปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดปัตตานี

คำนวณราคาโดย ฝ่ายสำรวจและออกแบบ กองช่าง

เมื่อวันที่

23 มิถุนายน 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กลุ่มงานที่ 1								
2	งานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานวัสดุผนัง								
	W7-ผนังประกอบสำเร็จรูปซีเมนต์โฟม โครงคร่าวเหล็กฉาบ SKIMCOAT พร้อมค่าแรงติดตั้ง ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	1172.00	ตร.ม.	1,100.00	1,289,200.00	315.00	369,180.00	1,658,380.00	
	รวมงานวัสดุผนัง							1,658,380.00	
2.2	งานวัสดุเพดาน								
	C1- ฝ้าเพดานอิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.ขอบลาดฉาบรอยต่อเรียบโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	716.00	ตร.ม.	300.00	214,800.00	75.00	53,700.00	268,500.00	
	C2-ฝ้าเพดานอิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.ขอบลาดชนิดกันชื้นฉาบรอยต่อเรียบโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	390.00	ตร.ม.	350.00	136,500.00	75.00	29,250.00	165,750.00	
	C3-ฝ้าเพดานท้องพื้น ค.ส.ล. ฉาบปูนเรียบทาสี	110.00	ตร.ม.	110.00	12,100.00	117.00	12,870.00	24,970.00	
	C4- ฝ้าเพดานบุแผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิต ชนิดมีฉนวนไส้กลาง PE หนา ไม่น้อยกว่า 0.004 ม.โครงคร่าวเหล็กกล่อง ขนาดและระยะตามมาตรฐานผู้ผลิต	278.80	ตร.ม.	2,500.00	697,000.00	-	-	697,000.00	
	รวมงานวัสดุฝ้าเพดาน							1,156,220.00	
2.3	รายการเบ็ดเตล็ด								
	งานกันสาดแผงเกล็ดอลูมิเนียมวงรี								
	แผงเกล็ดอลูมิเนียมวงรี ขนาด 300 มม. ทาสี Powder Coat พร้อมค่าแรงติดตั้ง ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	784.00	ม.	1,257.00	985,488.00	380.00	297,920.00	1,283,408.00	
	RF1 = CHANNEL 200X80X7.5X11 KG./M. SW=24.6 KG./M. SS400	1422.00	กก.	35.79	50,893.38	14.00	19,908.00	70,801.38	
	RF2 = H-BEAM 100X100X6X8 MM. SW=17.2 KG./M. SS400	2614.00	กก.	35.24	92,117.36	14.00	36,596.00	128,713.36	
	งานกันสาด								
	แผ่นหลังคา Metal Sheet Cliplock								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารสรวายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬากลาง จังหวัดปัตตานี อำเภอ เมืองปัตตานี จังหวัด ปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดปัตตานี

คำนวณราคาโดย ฝ่ายสำรวจและออกแบบ กองช่าง

เมื่อวันที่

23 มิถุนายน 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	หลังคามุงแผ่นตรง Metal sheet แบบ Trimdek 760	340.00	ตร.ม.	270.00	91,800.00	70.00	23,800.00	115,600.00	
	แผ่นครอบ (Flashing)				-		-		
	Barge Flashing	112.00	ม.	148.00	16,576.00	50.00	5,600.00	22,176.00	
	Eave Flashing	17.00	ม.	126.00	2,142.00	50.00	850.00	2,992.00	
	อื่นๆ						-		
	สกรูยึด	18.00	กล่อง	370.00	6,660.00		-	6,660.00	
	สกรูยึดแผ่นปิดครอบ	2.00	กล่อง	290.00	580.00		-	580.00	
	รางน้ำสแตนเลส 2				-		-		
	รางน้ำสแตนเลส หนา 1.2 มม.	62.00	ม.	1,800.00	111,600.00		-	111,600.00	
	โครงเหล็ก ขนาด 50 X 100 X 3.2 มม.	1738.48	กก.	25.00	43,462.00	14.00	24,338.72	67,800.72	
	ไม้ดกแต่ง ซีเมนต์เนล 30.0x300x1.2 ซม.	108.00	ม.	210.00	22,680.00	73.00	7,884.00	30,564.00	
	ผ้าเพดานบุแผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิต (C4)								
	โครงเหล็กกล่อง ขนาด 50X25X2.3 mm.	4730.00	กก.	25.22	119,290.60	10.00	47,300.00	166,590.60	
	แผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิต รอบแผงกันแดด (W7)								
	แผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิต มีไส้ PE หนา 4 มม	530.00	ตร.ม.	728.64	386,179.20		-	386,179.20	
	โครงเหล็กกล่อง ขนาด 50X50X2.3 mm.	4784.00	กก.	25.22	120,652.48	12.00	57,408.00	178,060.48	
	ซุ่มทางเข้า (3 เหล็ก H-Beam 300) 6 ชุด								
	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2 นิ้ว X 8 นิ้ว	42.00	ลบ.ฟ.	885.00	37,170.00	44.25	1,858.50	39,028.50	
	น้ำยาเคลือบเงาไม้ (ยูรีเทน)	60.00	ตร.ม.	40.00	2,400.00	50.00	3,000.00	5,400.00	
	สระदानหน้า								
	พื้นหลังป้าย แกรนิต โทนสี ดำ	80.06	ตร.ม.	2,663.00	213,199.78	265.00	21,215.90	234,415.68	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารสรวายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬากลาง จังหวัดปัตตานี อำเภอ เมืองปัตตานี จังหวัด ปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดปัตตานี

คำนวณราคาโดย ฝ่ายสำรวจจะออกแบบ กองช่าง

เมื่อวันที่

23 มิถุนายน 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กระเบื้องปูสรวายน้ำ สีดำ ขนาด 4"X4"	98.01	ตร.ม.	1,334.00	130,745.34	193.00	18,915.93	149,661.27	
	ตราสัญลักษณ์ องค์การบริหารส่วนจังหวัดปัตตานี	1.00	ชุด	45,000.00	45,000.00		-	45,000.00	
	ป้ายอักษรสแตนเลส "อาคารสรวายน้ำ"	1.00	ชุด	45,000.00	45,000.00		-	45,000.00	
	ป้ายอักษรสแตนเลส "องค์การบริหารส่วนจังหวัดปัตตานี"	1.00	ชุด	41,500.00	41,500.00		-	41,500.00	
	ป้ายอักษรสแตนเลส "Pattani Provincial Administration" Organization	1.00	ชุด	30,000.00	30,000.00		-	30,000.00	
	เคาน์เตอร์ เตรียมอาหาร								
	เคาน์เตอร์ ค.ส.ล.บุแกรนิตสีดำ	6.60	ม.	4,500.00	29,700.00	550.00	3,630.00	33,330.00	
	ซิงค์ 1หลุม 2 ชุด	2.00	ชุด	4,290.00	8,580.00	70.00	140.00	8,720.00	
	แผงกันแดด								
	แผงบังแดดอลูมิเนียมเคลือบสี แบบตัว C (พร้อมโครง)	97.00	ตร.ม.	1,850.00	179,450.00	-	-	179,450.00	
	แผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิต ฝ้าเสา (จำนวน 6 ชุด)								
	แผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิต มีไส้ PE ทหนา 4 มม พร้อมโครง	43.20	ตร.ม.	728.64	31,477.25		-	31,477.25	
	โครงเหล็กกล่อง ขนาด 25X25X1.6 mm.	34.72	กก.	25.37	880.85	10.00	347.20	1,228.05	
	ป้ายบอกชั้น							-	
	P1	2.00	ชุด	4,500.00	9,000.00			9,000.00	
	P3	34.00	ชุด	1,000.00	34,000.00			34,000.00	
	P5	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00			3,000.00	
	P7	2.00	ชุด	700.00	1,400.00			1,400.00	
	P8	2.00	ชุด	700.00	1,400.00			1,400.00	
	P9	2.00	ชุด	700.00	1,400.00			1,400.00	
	รวมรายการเบ็ดเตล็ด							3,466,136.48	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารสระว่ายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาากลาง จังหวัดปัตตานี อำเภอ เมืองปัตตานี จังหวัด ปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดปัตตานี

คำนวณราคาโดย ฝ่ายสำรวจออกแบบ กองช่าง

เมื่อวันที่

23 มิถุนายน 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.4	งานสี								
	สีทาภายนอก และภายในอาคาร	7200.00	ตร.ม.	45.00	324,000.00	35.00	252,000.00	576,000.00	
	งานสีทาเพดาน	1104.65	ตร.ม.	40.00	44,186.00	30.00	33,139.50	77,325.50	
	รวมงานสี							653,325.50	
	รวมงานสถาปัตยกรรม							6,934,061.98	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารสระเวย์น้ำ

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬากลาง จังหวัดปัตตานี อำเภอ เมืองปัตตานี จังหวัด ปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดปัตตานี

คำนวณราคาโดย ฝ่ายสำรวจและออกแบบ กองช่าง

เมื่อวันที่

23 มิถุนายน 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กลุ่มงานที่ 1								
3	งานระบบสุขาภิบาลและดับเพลิง								
3.1	ระบบดับเพลิง								
-	ท่อ FM Approved ขนาด 4"	160	ม.	460.00	73,600.00	350.00	56,000.00	129,600.00	
-	ท่อ FM Approved ขนาด 2 1/2"	8	ม.	277.00	2,216.00	220.00	1,760.00	3,976.00	
-	อุปกรณ์ข้อต่อ	1	รายการ	37,908.00	37,908.00	11,372.40	11,372.40	49,280.40	
-	SUPPORT	1	รายการ	15,163.20	15,163.20	4,548.96	4,548.96	19,712.16	
-	FIRE DEPARTMENT CONNECTION (FDC) 65 X 65 X 150 mm	2	ชุด	15,500.00	31,000.00	600.00	1,200.00	32,200.00	
-	FIRE HOSE CABINET (FHC)	8	ชุด	18,000.00	144,000.00	1,500.00	12,000.00	156,000.00	
-	- fire extinguishers (15 lb)								
-	- Swing hose reel ขนาด 1" ยาว 100 ฟุต								
-	- Gate vavleขนาด 1"								
	รวมงานระบบสุขาภิบาลและดับเพลิง							390,768.56	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารสระว่ายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬากลาง จังหวัดปัตตานี อำเภอ เมืองปัตตานี จังหวัด ปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดปัตตานี

คำนวณราคาโดย ฝ่ายสำรวจจะออกแบบ กองช่าง

เมื่อวันที่

23 มิถุนายน 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กลุ่มงานที่ 1								
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
4.1	ระบบโทรศัพท์								
-	แผงกระจายสายโทรศัพท์ MDF ขนาด 20 คู่สาย	1	ชุด	5,500.00	5,500.00	500.00	500.00	6,000.00	
-	แผงกระจายสายโทรศัพท์ TC ขนาด 10 คู่สาย	1	ชุด	5,500.00	5,500.00	500.00	500.00	6,000.00	
-	สาย TPEV ขนาด 30 คู่สาย ขนาดตัวนำ 0.65 มม.	200	ม.	250.00	50,000.00	30.00	6,000.00	56,000.00	
-	สาย TIEV ขนาด 2 คู่สาย ขนาดตัวนำ 0.65 มม.	700	ม.	8.00	5,600.00	6.00	4,200.00	9,800.00	
-	เต้ารับโทรศัพท์ RJ11	15	ชุด	250.00	3,750.00	90.00	1,350.00	5,100.00	
-	ท่อ PVC ขนาด Dia. 1/2 นิ้ว	500	ม.	13.31	6,655.00	25.00	12,500.00	19,155.00	
-	WIRE WAY ขนาด 2 x 4 นิ้ว	50	ม.	220.00	11,000.00	35.00	1,750.00	12,750.00	
	รวมงานระบบโทรศัพท์และคอมพิวเตอร์ผ่านเครือข่ายไอพี							114,805.00	
4.2	ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้								
-	Fire Alarm Control Panl	2	ชุด	27,500.00	55,000.00			55,000.00	
	- 5 Zones								
	- Battery 2 x B12V 12AH								
-	Graphic Annunciator	2	ชุด	20,000.00	40,000.00			40,000.00	
-	Smoke Detector	31	ชุด	1,600.00	49,600.00	80.00	2,480.00	52,080.00	
-	Heat Detector	30	ชุด	1,500.00	45,000.00	80.00	2,400.00	47,400.00	
-	Manual Call Point	4	ชุด	1,200.00	4,800.00	90.00	360.00	5,160.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารสระว่ายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาากลาง จังหวัดปัตตานี อำเภอ เมืองปัตตานี จังหวัด ปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดปัตตานี

คำนวณราคาโดย ฝ่ายสำรวจจะออกแบบ กองช่าง

เมื่อวันที่

23 มิถุนายน 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
-	Alarm Bell 6"	4	ชุด	950.00	3,800.00	90.00	360.00	4,160.00	
	สายไฟ								
-	สาย FR. แกนเดี่ยว ขนาด 2.5 ตร.มม.	200	ม.	42.00	8,400.00	7.00	1,400.00	9,800.00	
-	สาย 60227 IEC 01 แกนเดี่ยว ขนาด 1.5 ตร.มม.	600	ม.	8.00	4,800.00	5.00	3,000.00	7,800.00	
	ท่อ และ ราง เดินสายไฟ								
-	ท่อ EMT ขนาด Dia. 3/4 นิ้ว	100	ม.	52.00	5,200.00	23.00	2,300.00	7,500.00	
-	ท่อ EMT ขนาด Dia. 1/2 นิ้ว	300	ม.	36.00	10,800.00	21.00	6,300.00	17,100.00	
	รวมระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้							246,000.00	
4.3	ระบบไฟฟ้าและสื่อสารชั้น 1.								
	ระบบไฟฟ้า								
	โคมไฟ								
-	โคมไฟ กิ่งติดผนัง ส่องขึ้น-ส่องลง ใช้หลอด LED (MR-16) 6 วัตต์	30	ชุด	1,000.00	30,000.00	115.00	3,450.00	33,450.00	
-	ป้ายบอกทางออกฉุกเฉินพร้อมหลอด LED (แบตเตอรี่สำรอง 2 ชม.)	8	ชุด	1,500.00	12,000.00	115.00	920.00	12,920.00	
-	แสงสว่างไฟฉุกเฉิน LED 2 x 12 W.(ชนิดมีแบตเตอรี่สำรอง 2 ชม.)	23	ชุด	2,000.00	46,000.00	115.00	2,645.00	48,645.00	
	รวมระบบไฟฟ้าชั้น 1.							95,015.00	
4.4	ระบบไฟฟ้าและสื่อสารชั้น 2.								
	ระบบไฟฟ้า								
	โคมไฟ								
-	โคมไฟส่องสระว่ายน้ำ (SPORTS LIGHT) ใช้หลอด LED 380 วัตต์	20	ชุด	6,500.00	130,000.00	150.00	3,000.00	133,000.00	




กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 2 งานก่อสร้างต่าง ๆ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารสระว่ายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาากลาง จังหวัดปัตตานี อำเภอ เมืองปัตตานี จังหวัด ปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดปัตตานี

คำนวณราคาโดย ฝ่ายสำรวจและออกแบบ กองช่าง

เมื่อวันที่

23 มิถุนายน 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กลุ่มงานที่ 2 งานก่อสร้างต่าง ๆ								
5	งานภูมิทัศน์								
	พันธุ์ไม้								
	ต้นปีปขาว	4	ต้น	2,500.00	10,000.00	1,000.00	4,000	14,000.00	
	ต้นคริสติน่า	5	ต้น	900.00	4,500.00	270.00	1,350	5,850.00	
	ต้นเทียนทอง	4	ต้น	60.00	240.00	25.00	100	340.00	
	ปลูกหญ้าขนาดเล็ก	1,049	ตรม.	50.00	52,450.00	10.00	10,490	62,940.00	
	ดินปลูก,ปุ๋ย ค้ำยัน	1	รายการ	55,000.00	55,000.00		-	55,000.00	
	รวมงานภูมิทัศน์							138,130.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 2 งานก่อสร้างต่าง ๆ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารสระว่ายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาากลาง จังหวัดปัตตานี อำเภอ เมืองปัตตานี จังหวัด ปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดปัตตานี

คำนวณราคาโดย ฝ่ายสำรวจและออกแบบ กองช่าง

เมื่อวันที่

23 มิถุนายน 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กลุ่มงานที่ 2 งานก่อสร้างต่าง ๆ								
6	ถนนและลานจอดรถ								
6.1	งานถนนเข้าอาคาร								
	ปรับแต่งบดอัดดิน	4,445.00	ตร.ม.			11.04	49,072.80	49,072.80	
	ขุดดิน	666.75	ลบ.ม.			25.00	16,668.75	16,668.75	
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc ทน 0.20 ม. Cylinder	889.00	ลบ.ม.	2,196.26	1,952,475.14	327.00	290,703.00	2,243,178.14	
	ทรายหยาบ ทน 0.07 ม.	312.00	ลบ.ม.	607.48	189,533.76	104.00	32,448.00	221,981.76	
	RB 9 mm @ 0.20 ม.	9,597.10	กก.	27.90	267,759.09	4.40	42,227.24	309,986.33	
	DB 12 mm	156.91	กก.	28.21	4,426.43	3.30	517.80	4,944.23	
	ลวดผูกเหล็ก	293.00	กก.	46.73	13,691.89		-	13,691.89	
	F5 - พื้นผิวขัดมันโดยเครื่องไเลเตอร์	4,445.00	ตร.ม.	104.00	462,280.00	87.00	386,715.00	848,995.00	
	ตีเส้นที่จอดรถ	764.00	ม.	50.00	38,200.00	28.00	21,392.00	59,592.00	
	กันล้อรถยนต์ คสล.	12.00	ชุด	590.00	7,080.00	118.00	1,416.00	8,496.00	
	ตีเส้นที่จอดรถผู้พิการ	52.00	ม.	50.00	2,600.00	28.00	1,456.00	4,056.00	
	สัญลักษณ์ที่จอดรถผู้พิการ	2.00	ชุด	850.00	1,700.00		-	1,700.00	
	รวมถนนและลานจอดรถ							3,782,362.90	
6.2	งานทางเท้า								
	F8 - พื้นดินบดอัดแน่นปูบล็อกซีเมนต์ตกแต่งพื้น (ศิลาเหลี่ยม)	2,024.00	ตร.ม.	750.00	1,518,000.00	225.00	455,400.00	1,973,400.00	
	คันหินสำเร็จรูป	1,204.00	ม.	245.00	294,980.00	60.00	72,240.00	367,220.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 2 งานก่อสร้างต่าง ๆ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารสระว่ายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาากลาง จังหวัดปัตตานี อำเภอ เมืองปัตตานี จังหวัด ปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดปัตตานี

คำนวณราคาโดย ฝ่ายสำรวจจะออกแบบ กองช่าง

เมื่อวันที่

23 มิถุนายน 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc Cylinder (พื้น F3,F4)	57.10	ลบ.ม.	2,196.26	125,406.45	327.00	18,671.70	144,078.15	
	ทรายหยาบ หนา 0.10 ม.	57.10	ลบ.ม.	607.48	34,687.10	104.00	5,938.40	40,625.50	
	Wire Mesh Dia.4 มม.@ 0.20 ม.	571.00	ตร.ม.	33.00	18,843.00	5.00	2,855.00	21,698.00	
	แผ่นพลาสติกกันชื้นหนาไม่น้อยกว่า 0.12 มม.	572.00	ตร.ม.	8.00	4,576.00		-	4,576.00	
	F3 - พื้นผิวทรายล้าง	48.00	ตร.ม.	350.00	16,800.00	104.00	4,992.00	21,792.00	
	F4 - พื้นผิวขัดมันเรียบผสมน้ำยากันซึม	524.00	ตร.ม.	172.00	90,128.00	87.00	45,588.00	135,716.00	
	รวมงานทางเท้า							2,709,105.65	
6.3	ระบบระบายน้ำภายนอกอาคาร								
	- ท่อระบายน้ำคอนกรีตอัดแรง Ø 0.40 ม.	150	ม.	892.00	133,800.00	140.00	21,000.00	154,800.00	
	- ท่อระบายน้ำคอนกรีตอัดแรง Ø 0.60 ม.	550	ม.	1,312.00	721,600.00	345.00	189,750.00	911,350.00	
	- ท่อระบายน้ำคอนกรีตอัดแรง Ø 0.80 ม.	150	ม.	2,782.00	417,300.00	421.00	63,150.00	480,450.00	
	- ฝาปิด-เปิด และ บ่อพัก MH-1	12	ชุด	3,500.00	42,000.00	200.00	2,400.00	44,400.00	
	- ฝาปิด-เปิด และ บ่อพัก MH-2	47	ชุด	4,000.00	188,000.00	300.00	14,100.00	202,100.00	
	- ฝาปิด-เปิด และ บ่อพัก MH-3	18	ชุด	5,500.00	99,000.00	500.00	9,000.00	108,000.00	
	- ฝาปิด-เปิด และ บ่อพัก MH-4 (บ่อดัักขยะ)	4	ชุด	6,000.00	24,000.00	500.00	2,000.00	26,000.00	
	- ขุดหลุม	495.50	ลบ.ม.			21.98	10,891.09	10,891.09	
	รวม ระบบระบายน้ำภายนอกอาคาร							1,937,991.09	
6.4	แสงสว่างภายนอกอาคาร								

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารสระว่ายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬากลาง จังหวัดปัตตานี อำเภอ เมืองปัตตานี จังหวัด ปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดปัตตานี

คำนวณราคาโดย ฝ่ายสำรวจละออกแบบ กองช่าง

เมื่อวันที่

23 มิถุนายน 2568

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 3 งานซ่อม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารสระว่ายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาากลาง จังหวัดปัตตานี อำเภอ เมืองปัตตานี จังหวัด ปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดปัตตานี

คำนวณราคาโดย ฝ่ายสำรวจและออกแบบ กองช่าง

เมื่อวันที่

23 มิถุนายน 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กลุ่มงานที่ 3 งานซ่อมแซม								
7	งานซ่อมแซม								
7.1	งานสถาปัตยกรรม								
	1. รายการประติ								
	AD1	3	ชุด	27,800.00	83,400.00		-	83,400.00	
	AD2	12	ชุด	22,400.00	268,800.00		-	268,800.00	
	AD3	2	ชุด	55,100.00	110,200.00		-	110,200.00	
	AD4	2	ชุด	31,800.00	63,600.00		-	63,600.00	
	รวมรายการประติ							526,000.00	
	2. รายการหน้าต่าง								
	AW1	3	ชุด	16,900.00	50,700.00		-	50,700.00	
	AW1a	2	ชุด	8,450.00	16,900.00		-	16,900.00	
	AW2	12	ชุด	29,000.00	348,000.00		-	348,000.00	
	AW3	2	ชุด	3,800.00	7,600.00		-	7,600.00	
	AW4	2	ชุด	6,700.00	13,400.00		-	13,400.00	
	AW5	8	ชุด	9,900.00	79,200.00		-	79,200.00	
	รวมรายการหน้าต่าง							515,800.00	
	รวมงานสถาปัตยกรรม							1,041,800.00	
7.2	งานระบบสุขาภิบาลและดับเพลิง								
7.2.1	ระบบท่อน้ำประปา น้ำทิ้ง โสโครก และท่ออากาศ								
-	ปั้มนสูบน้ำประปาเพิ่มแรงดัน PACKAGE BOOSTER PUMP	2	ชุด	125,000.00	250,000.00			250,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 3 งานซ่อม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารสรวายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาากลาง จังหวัดปัตตานี อำเภอ เมืองปัตตานี จังหวัด ปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดปัตตานี

คำนวณราคาโดย ฝ่ายสำรวจจะออกแบบ กองช่าง

เมื่อวันที่

23 มิถุนายน 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สูบน้ำได้ไม่น้อยกว่า 5 ลบ.ม./ชม. ที่ความสูง 20 เมตร								
	ซ่อมแซมสู่สภาพเดิม								
	รวมงานระบบสุขาภิบาลและดับเพลิง							250,000.00	
7.3	งานไฟฟ้า								
7.3.1	แผงสวิตช์ไฟฟ้าประธาน (MDB)								
	MDB								
-	บัสบาร์ทองแดง ขนาด 1000 แอมป์	5	เมตร	7,500.00	37,500.00	5,000.00	25,000.00	62,500.00	
-	MCCB ขนาด 800 AT/1000AF, 3P, IC 50kA	1	ชุด	75,000.00	75,000.00	1,500.00	1,500.00	76,500.00	
-	MCCB ขนาด 250 AT/250AF, 3P, IC 30 kA	1	ชุด	15,600.00	15,600.00			15,600.00	
-	MCCB ขนาด 200 AT/250AF, 3P, IC 30 kA	1	ชุด	9,500.00	9,500.00			9,500.00	
-	MCCB ขนาด 100 AT/100AF, 3P, IC 15 kA	1	ชุด	5,100.00	5,100.00			5,100.00	
-	MCCB ขนาด 80 AT/100AF, 3P, IC 15 kA	2	ชุด	5,000.00	10,000.00			10,000.00	
-	MCCB ขนาด 50 AT/100AF, 3P, IC 15 kA	5	ชุด	4,900.00	24,500.00			24,500.00	
-	ระบบสายดิน (Ground)	1	ชุด	2,500.00	2,500.00			2,500.00	
	SDB								
-	MCCB ขนาด 200 AT/250AF, 3P, IC 30 kA	1	ชุด	9,500.00	9,500.00			9,500.00	
-	MCCB ขนาด 80 AT/100AF, 3P, IC 15 kA	2	ชุด	5,000.00	10,000.00			10,000.00	
-	MCCB ขนาด 50 AT/100AF, 3P, IC 15 kA	4	ชุด	4,900.00	19,600.00			19,600.00	
	DB -SNP1, 2								
-	MCCB ขนาด 80 AT/100AF, 3P, IC 15 kA	2	ชุด	5,000.00	10,000.00			10,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 3 งานซ่อม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารสระว่ายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬากลาง จังหวัดปัตตานี อำเภอ เมืองปัตตานี จังหวัด ปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดปัตตานี

คำนวณราคาโดย ฝ่ายสำรวจและออกแบบ กองช่าง

เมื่อวันที่

23 มิถุนายน 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
-	MCCB ขนาด 50 AT/100AF, 3P, IC 15 kA	2	ชุด	4,900.00	9,800.00			9,800.00	
-	MCCB ขนาด 40 AT/100AF, 3P, IC 15 kA	4	ชุด	4,800.00	19,200.00			19,200.00	
-	MCCB ขนาด 30 AT/100AF, 3P, IC 15 kA	2	ชุด	4,800.00	9,600.00			9,600.00	
-	เซฟตี้สวิตช์ 3P 60A	2	ชุด	8,960.00	17,920.00	500.00	1,000.00	18,920.00	
-	เซฟตี้สวิตช์ 3P 400A	1	ชุด	14,160.00	14,160.00	500.00	500.00	14,660.00	
-	ISOLAOR SWITCHES 2 POLE, 250V. 20, 30, 40A	10	ชุด	750.00	7,500.00	200.00	2,000.00	9,500.00	
	(WEATHER PROOF IP66)								
-	ISOLAOR SWITCHES 3 POLE, 440V. 20, 30, 40A	6	ชุด	1,200.00	7,200.00	500.00	3,000.00	10,200.00	
	(WEATHER PROOF IP66)								
	รวมแผงสวิตช์ไฟฟ้าประธาน, แผงย่อยและเซอร์กิตเบรกเกอร์							347,180.00	
7.3.2	สายไฟฟ้า และท่อ, รางเดินสายไฟฟ้า ระบบเมน								
	สายไฟฟ้า								
-	สาย CV แกนเดี่ยว ขนาด 185 ตร.มม. ("0.6/1 kV")	1,660	ม.	882.00	1,464,120.00	83.00	137,780.00	1,601,900.00	
-	สาย NYY แกนเดี่ยว ขนาด 120 ตร.มม.	450	ม.	608.00	273,600.00	85.00	38,250.00	311,850.00	
-	สาย NYY แกนเดี่ยว ขนาด 16 ตร.มม.	120	ม.	98.00	11,760.00	30.00	3,600.00	15,360.00	
-	สาย 60227 IEC 01 แกนเดี่ยว ขนาด 185 ตร.มม.	100	ม.	879.00	87,900.00	85.00	8,500.00	96,400.00	
-	สาย 60227 IEC 01 แกนเดี่ยว ขนาด 35 ตร.มม.	400	ม.	170.00	68,000.00	30.00	12,000.00	80,000.00	
-	สาย 60227 IEC 01 แกนเดี่ยว ขนาด 25 ตร.มม.	30	ม.	120.00	3,600.00	25.00	750.00	4,350.00	
-	สาย 60227 IEC 01 แกนเดี่ยว ขนาด 16 ตร.มม.	350	ม.	76.00	26,600.00	20.00	7,000.00	33,600.00	
-	สาย 60227 IEC 01 แกนเดี่ยว ขนาด 10 ตร.มม.	1,100	ม.	49.00	53,900.00	16.00	17,600.00	71,500.00	
-	สาย 60227 IEC 01 แกนเดี่ยว ขนาด 6 ตร.มม.	100	ม.	30.00	3,000.00	12.00	1,200.00	4,200.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 3 งานซ่อม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารสระว่ายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาากลาง จังหวัดปัตตานี อำเภอ เมืองปัตตานี จังหวัด ปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดปัตตานี

คำนวณราคาโดย ฝ่ายสำรวจจะออกแบบ กองช่าง

เมื่อวันที่

23 มิถุนายน 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
-	สาย 60227 IEC 01 แกนเดี่ยว ขนาด 4 ตร.มม.	300	ม.	12.50	3,750.00	10.00	3,000.00	6,750.00	
	ท่อ และ รางร้อยสายไฟฟ้า								
-	ท่อ HDPE ขนาด Dia. 90 มม. (PN6)	600	ม.	166.00	99,600.00	30.00	18,000.00	117,600.00	
-	WIRE WAY ขนาด 4 x 4 นิ้ว	30	ม.	208.00	6,240.00	45.00	1,350.00	7,590.00	
-	ท่อ IMC ขนาด Dia. 3 นิ้ว	25	ม.	700.00	17,500.00	75.00	1,875.00	19,375.00	
-	ท่อ IMC ขนาด Dia. 1 1/2 นิ้ว	80	ม.	267.00	21,360.00	42.00	3,360.00	24,720.00	
-	ท่อ EMT ขนาด Dia. 1 1/4 นิ้ว	10	ม.	158.00	1,580.00	30.00	300.00	1,880.00	
-	ท่อ EMT ขนาด Dia. 1 นิ้ว	200	ม.	91.00	18,200.00	26.00	5,200.00	23,400.00	
-	บ่อพักสาย	3	ชุด	8,500.00	25,500.00	1,000.00	3,000.00	28,500.00	
	รวมสายไฟฟ้า และท่อ, รางเดินสายไฟฟ้า ระบบเมน							2,448,975.00	
7.3.3	ระบบล่อฟ้า								
-	Air Terminal Ø 5/8" x 30 cm.	34	ชุด	2,000.00	68,000.00	500.00	17,000.00	85,000.00	
-	จุดทดสอบ (Test Box)	4	ชุด	2,500.00	10,000.00	200.00	800.00	10,800.00	
-	หลักสายดินทองแดงหุ้มเหล็ก 5/8" ยาว 3 เมตร	4	ชุด	1,500.00	6,000.00	500.00	2,000.00	8,000.00	
-	สายทองแดงเปลือย ขนาด 50 ตร.มม.	450	ม.	220.00	99,000.00	30.00	13,500.00	112,500.00	
-	GROUND ROD IN GROUND PIT	4	ชุด	1,900.00	7,600.00	200.00	800.00	8,400.00	
-	ท่อ PVC ขนาด Dia. 1 1/4 นิ้ว	60	ม.	34.00	2,040.00	29.00	1,740.00	3,780.00	
	รวมระบบล่อฟ้า							228,480.00	
7.3.4	ระบบไฟฟ้าและสื่อสารชั้น 1.								
	ระบบไฟฟ้า								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 3 งานซ่อม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารสระว่ายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาากลาง จังหวัดปัตตานี อำเภอ เมืองปัตตานี จังหวัด ปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดปัตตานี

คำนวณราคาโดย ฝ่ายสำรวจจะออกแบบ กองช่าง

เมื่อวันที่

23 มิถุนายน 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	คอมไฟ								
-	คอมเปลี่ยดัดลอย BARE TYPE 1x20 W. LED ขนาด 1200 mm	56	ชุด	850.00	47,600.00	135.00	7,560.00	55,160.00	.
-	คอมดาวไลท์ดัดลอย ใช้หลอด Ø 170 mm. LED 14 วัตต์ (คุลไวท์)	125	ชุด	1,450.00	181,250.00	115.00	14,375.00	195,625.00	
-	คอมดาวไลท์ดัดลอย ใช้หลอด Ø 170 mm. LED 18 วัตต์ (คุลไวท์)	9	ชุด	1,750.00	15,750.00	115.00	1,035.00	16,785.00	
-	คอมดาวไลท์ Ø 150 มม. ขอบสีขาว ตัวสะท้อนแสงทำจาก	20	ชุด	1,960.00	39,200.00	115.00	2,300.00	41,500.00	
	อลูมิเนียมแบบเงา ใช้หลอด LED 14 W								
-	สวิตช์เดี่ยว ขนาด 16 A, แรงดัน 250 V, พร้อมหน้ากาก	70	ชุด	60.00	4,200.00	80.00	5,600.00	9,800.00	
-	สวิตช์สองทาง ขนาด 16 A, แรงดัน 250 V, พร้อมหน้ากาก	8	ชุด	90.00	720.00	80.00	640.00	1,360.00	
-	เต้ารับเดี่ยว ขนาด 16 A, แรงดัน 250 V, พร้อมหน้ากาก	31	ชุด	160.00	4,960.00	80.00	2,480.00	7,440.00	
-	เต้ารับคู่ ขนาด 16 A, แรงดัน 250 V, พร้อมหน้ากาก	110	ชุด	190.00	20,900.00	80.00	8,800.00	29,700.00	
	สายไฟ								
-	สาย 60227 IEC 01 แกนเดี่ยว ขนาด 4 ตร.มม.	2,200	ม.	12.50	27,500.00	10.00	22,000.00	49,500.00	
-	สาย 60227 IEC 01 แกนเดี่ยว ขนาด 2.5 ตร.มม.	3,200	ม.	8.00	25,600.00	7.00	22,400.00	48,000.00	
-	สาย 60227 IEC 01 แกนเดี่ยว ขนาด 1.5 ตร.มม.	3,100	ม.	5.50	17,050.00	5.00	15,500.00	32,550.00	
	ท่อ และ ราง เดินสายไฟ								
-	ท่อ EMT ขนาด Dia. 3/4 นิ้ว	300	ม.	36.00	10,800.00	24.00	7,200.00	18,000.00	
-	ท่อ EMT ขนาด Dia. 1/2 นิ้ว	1,200	ม.	25.00	30,000.00	22.00	26,400.00	56,400.00	
	รวมระบบไฟฟ้าชั้น 1.							561,820.00	
7.3.5	ระบบไฟฟ้าและสื่อสารชั้น 2.								
	ระบบไฟฟ้า								
	คอมไฟ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 3 งานซ่อม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารสรวายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาากลาง จังหวัดปัตตานี อำเภอ เมืองปัตตานี จังหวัด ปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดปัตตานี

คำนวณราคาโดย ฝ่ายสำรวจออกแบบ กองช่าง

เมื่อวันที่

23 มิถุนายน 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
-	โคมดาวไลท์ติดลอย ใช้หลอด $\varnothing$ 170 mm. LED 14 วัตต์ (คูโลวท์)	22	ชุด	1,450.00	31,900.00	115.00	2,530.00	34,430.00	
-	โคมดาวไลท์ $\varnothing$ 150 มม. ขอบสีขาว ตัวสะท้อนแสงทำจาก	2	ชุด	1,960.00	3,920.00	115.00	230.00	4,150.00	
	อลูมิเนียมแบบเงา ใช้หลอด LED 14 W								
-	โคมไฟ กิ่งติดผนัง ส่องขึ้น ใช้หลอด LED 8.4 วัตต์	17	ชุด	2,600.00	44,200.00	115.00	1,955.00	46,155.00	
	สวิตช์และเต้ารับ								
-	สวิตช์เดี่ยว ขนาด 16 A, แรงดัน 250 V, พร้อมหน้ากาก	24	ชุด	60.00	1,440.00	80.00	1,920.00	3,360.00	
-	เต้ารับเดี่ยว ขนาด 16 A, แรงดัน 250 V, พร้อมหน้ากาก	12	ชุด	160.00	1,920.00	80.00	960.00	2,880.00	
-	เต้ารับคู่ ขนาด 16 A, แรงดัน 250 V, พร้อมหน้ากาก	38	ชุด	190.00	7,220.00	80.00	3,040.00	10,260.00	
-	เต้ารับแบบ USB (ชนิดชาร์จแบตเตอรี่) USB Type-A 5VDC 2A)	4	ชุด	1,150.00	4,600.00	80.00	320.00	4,920.00	
-	เต้ารับคู่ ขนาด 16 A, แรงดัน 250 V, พร้อมหน้ากาก(กันน้ำ)	8	ชุด	350.00	2,800.00	90.00	720.00	3,520.00	
	สายไฟ								
-	สาย 60227 IEC 01 แกนเดี่ยว ขนาด 4 ตร.มม.	3,200	ม.	12.50	40,000.00	10.00	32,000.00	72,000.00	
-	สาย 60227 IEC 01 แกนเดี่ยว ขนาด 2.5 ตร.มม.	2,600	ม.	8.00	20,800.00	7.00	18,200.00	39,000.00	
-	สาย 60227 IEC 01 แกนเดี่ยว ขนาด 1.5 ตร.มม.	2,000	ม.	5.50	11,000.00	5.00	10,000.00	21,000.00	
	ท่อ และ ราง เดินสายไฟ								
-	ท่อ EMT ขนาด Dia. 3/4 นิ้ว	500	ม.	36.00	18,000.00	24.00	12,000.00	30,000.00	
-	ท่อ EMT ขนาด Dia. 1/2 นิ้ว	2,300	ม.	25.00	57,500.00	22.00	50,600.00	108,100.00	
	รวมระบบไฟฟ้าชั้น 2.							379,775.00	
	รวมระบบไฟฟ้าและสื่อสารทั้งหมด							3,966,230.00	
7.4	รายการอื่นๆ								
	อุปกรณ์สรวายน้ำ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 3 งานซ่อม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารสระว่ายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬากลาง จังหวัดปัตตานี อำเภอ เมืองปัตตานี จังหวัด ปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดปัตตานี

คำนวณราคาโดย ฝ่ายสำรวจและออกแบบ กองช่าง

เมื่อวันที่

23 มิถุนายน 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
-	งานล้างทำความสะอาดสระว่ายน้ำและทดสอบระบบน้ำเลี้ยงสระ พร้อมชุดอุปกรณ์และเคมีภัณฑ์สำหรับสารกำจัดเชื้อโรค และกำจัดตะไคร่น้ำ Green Bioxide	1	งาน	350,000.00	350,000.00	-	-	350,000.00	
	งานซ่อมแซม								
-	งานระบบสูบน้ำทั้งในห้องควบคุม	5	จุด	26,500.00	132,500.00	-	-	132,500.00	
-	งานรื้อพื้นรอบสระว่ายน้ำ	82	ตร.ม.	-	-	70.00	5,754.00	5,754.00	
-	งานซ่อมแซมพื้นรอบสระว่ายน้ำ	82	ตร.ม.	600.00	49,320.00	50.00	4,110.00	53,430.00	
	รวมรายการรายการอื่นๆ							541,684.00	
	รวมงานซ่อมแซมทั้งหมด							5,799,714.00	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 4 อนุรักษ์จัดจ้างและสั่งทำ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารสระว่ายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬากลาง จังหวัดปัตตานี อำเภอ เมืองปัตตานี จังหวัด ปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดปัตตานี

คำนวณราคาโดย ฝ่ายสำรวจและออกแบบ กองช่าง

เมื่อวันที่

23 มิถุนายน 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กลุ่มงานที่ 1								
8	งานเครื่องปรับอากาศและระบายอากาศ								
8.1	งานระบบปรับอากาศชนิดแยกส่วน (split type)								
	เครื่องปรับอากาศ								
-	เครื่องปรับอากาศ 18,000 Btu/hr (Ceilling type)	1	ชุด	28,600.00	28,600.00			28,600.00	
-	เครื่องปรับอากาศ 24,000 Btu/hr (Ceilling type)	4	ชุด	32,200.00	128,800.00			128,800.00	
-	เครื่องปรับอากาศ 30,000 Btu/hr (Ceilling type)	4	ชุด	41,500.00	166,000.00			166,000.00	
-	เครื่องปรับอากาศ 36,000 Btu/hr (Ceilling type)	6	ชุด	45,500.00	273,000.00			273,000.00	
-	Accessories for AC	1	รายการ	59,640.00	59,640.00	17,892.00	17,892.00	77,532.00	
	รวม เครื่องปรับอากาศ							673,932.00	
	รวมงานเครื่องปรับอากาศและระบายอากาศ							673,932.00	







แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 4 ครุภัณฑ์จัดจ้างและสั่งทำ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารสระว่ายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬากลาง จังหวัดปัตตานี อำเภอ เมืองปัตตานี จังหวัด ปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดปัตตานี

คำนวณราคาโดย ฝ่ายสำรวจและออกแบบ กองช่าง

เมื่อวันที่

23 มิถุนายน 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กลุ่มงานที่ 4 ครุภัณฑ์จัดจ้างและสั่งทำ								
9	งานครุภัณฑ์จัดจ้าง								
9.1	งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
9.1.1	งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ (ระบบกล้องวงจรปิดผ่านเครือข่าย)								
-	อุปกรณ์สลับสัญญาณเครือข่ายขนาด 24 พอร์ตแบบจ่ายไฟได้	2	ชุด	60,900.00	121,800.00	-	-	121,800.00	รวมค่าแรง
	'- Access Switch 24 port 375 watt, 1 x 1G SFP Module								
-	เครื่องสำรองไฟฟ้าเครือข่ายประจำอาคาร	1	ชุด	52,000.00	52,000.00	-	-	52,000.00	รวมค่าแรง
	'- UPS 1000 VA (Lithium Ion)								
-	ตู้ Rack สำหรับระบบเครือข่ายแบบแขวน	2	ชุด	13,600.00	27,200.00	-	-	27,200.00	รวมค่าแรง
	'- Rack 12U (60x60 cm)								
-	กล้องวงจรปิดแบบ Bullet สำหรับวิเคราะห์การเข้าพื้นที่	14	ชุด	17,400.00	243,600.00	-	-	243,600.00	รวมค่าแรง
-	กล้องวงจรปิดแบบ Dome ขนาด 4MP	8	ชุด	19,500.00	156,000.00	-	-	156,000.00	รวมค่าแรง
-	กล้องวงจรปิดแบบมุมมอง fisheye	8	ชุด	33,800.00	270,400.00	-	-	270,400.00	รวมค่าแรง
-	กล้องวงจรปิดแบบ PTZ	2	ชุด	62,300.00	124,600.00	-	-	124,600.00	รวมค่าแรง
-	ซอฟต์แวร์ระบบเฝ้าระวังและบริหารจัดการกล้องวงจรปิด	1	รายการ	104,400.00	104,400.00	-	-	104,400.00	รวมค่าแรง
-	อุปกรณ์บันทึกภาพกล้องวงจรปิด ประกอบด้วย	1	ชุด	487,000.00	487,000.00	-	-	487,000.00	รวมค่าแรง
	'- Harddisk SSD 960GB = 2 units								
	'- Harddisk SATA 12TB = 10 units								
-	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับระบบเฝ้าระวัง ประกอบด้วย	1	ชุด	112,800.00	112,800.00	-	-	112,800.00	รวมค่าแรง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 4 ครุภัณฑ์จัดจ้างและสิ่งทำ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารสรวายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาากลาง จังหวัดปัตตานี อำเภอ เมืองปัตตานี จังหวัด ปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดปัตตานี

คำนวณราคาโดย ฝ่ายสำรวจจะออกแบบ กองช่าง

เมื่อวันที่

23 มิถุนายน 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	'- Workstation with Graphic card 1 รายการ								
	'- TV 55 inch = 2 units								
	ระบบสาย UTP								
-	งานติดตั้งระบบสายสัญญาณ UTP ประกอบด้วย	32	ชุด	3,480.00	111,360.00	-	-	111,360.00	รวมค่าแรง
	'- สายไฟ UTP CAT 6 = 200 ม.								
	'- PVC Conduit 3/4" = 200 ม.								
-	แผงพักสายสัญญาณ UTP	2	ชุด	5,750.00	11,500.00	-	-	11,500.00	รวมค่าแรง
-	สาย UTP แบบสำเร็จรูป (Patch Cord), 28 AWG สำหรับแผงพัก	32	เส้น	240.00	7,680.00	-	-	7,680.00	รวมค่าแรง
	สายสัญญาณ UTP ~20 cm								
-	สาย UTP แบบสำเร็จรูป (Patch Cord), 28 AWG สำหรับแผงพัก	8	เส้น	280.00	2,240.00	-	-	2,240.00	รวมค่าแรง
	สายสัญญาณ UTP 1 m								
-	สาย UTP แบบสำเร็จรูป (Patch cord) สำหรับติดตั้งจุดอื่นๆ, 2m	10	เส้น	140.00	1,400.00	-	-	1,400.00	รวมค่าแรง
	งานระบบสายใยแก้วนำแสงภายในสรวายน้ำ								
-	งานติดตั้งระบบสายสัญญาณสายใยแก้วนำแสง	1	ชุด	48,200.00	48,200.00	-	-	48,200.00	รวมค่าแรง
	'- Fiber Optic Armored, 12 cores, 200 เมตร								
	'- EMT Conduit 3/4", 200 เมตร								
-	แผงพักและกระจายสายใยแก้วนำแสง (Optical Fiber Drawer) ประกอบ	2	รายการ	9,750.00	19,500.00	-	-	19,500.00	รวมค่าแรง
	'- FDU, 1 ชุด								
	'- Pigtail, 12 ชุด								
-	สาย Fiber Optic Patch Cord (LC-LC)	2	ชุด	690.00	1,380.00	-	-	1,380.00	รวมค่าแรง
	ระบบไฟฟ้าสำหรับระบบเครือข่าย								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 4 ครุภัณฑ์จัดจ้างและสั่งทำ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารสระว่ายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาากลาง จังหวัดปัตตานี อำเภอ เมืองปัตตานี จังหวัด ปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดปัตตานี

คำนวณราคาโดย ฝ่ายสำรวจจะออกแบบ กองช่าง

เมื่อวันที่

23 มิถุนายน 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
-	งานติดตั้งสายไฟฟ้า ประกอบด้วย	1	รายการ	36,600.00	36,600.00	-	-	36,600.00	รวมค่าแรง
	'- สายไฟ IEC 01 ขนาด 4 sq.mm								
	'- สายไฟ IEC 01 ขนาด 2.5 sq.mm								
	'- EMT Conduit 1/2",								
-	ตู้ไฟฟ้าก่อนเข้าเครื่องสำรองไฟฟ้า ประกอบด้วย	1	รายการ	9,740.00	9,740.00	-	-	9,740.00	รวมค่าแรง
	Consumer Unit - 6 ways , 1 Set								
	'- miniature circuit-breaker - 2P - C curve - 16A , 1 Set								
	'- Surge Protection Device (SPD) - Square D (QOVs)								
	- Rated discharge current , 1 Set								
	'- Miniature Circuit Breaker (MCB) - Square D - 1P - 10A , 1 Set								
-	ตู้ไฟฟ้าสำหรับตู้เครือข่าย ประกอบด้วย	1	รายการ	6,540.00	6,540.00	-	-	6,540.00	รวมค่าแรง
	'- Consumer Unit - 6 ways, 1 Set								
	'- miniature circuit-breaker - 2P - C curve - 16A , 1 Set								
	'- Miniature Circuit Breaker (MCB) - Square D - 1P - 10A , 2 Set								
	รวมงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ (ระบบกล้องวงจรปิดผ่านเครือข่าย)							1,955,940.00	
9.2	งานครุภัณฑ์จัดจ้าง (ระบบเสียงประกาศ)								
	เครื่องควบคุมระบบเสียงแบบ Matrix 8x8	1	ชุด	50,000.00	50,000.00			50,000.00	
	เครื่องตั้งเวลา Timer All in One CD/MP3 เล่นอัตโนมัติ	1	ชุด	33,000.00	33,000.00			33,000.00	
	เครื่องเล่น CD/MP3/USB	1	ชุด	10,000.00	10,000.00			10,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 4 ครุภัณฑ์จัดจ้างและสิ่งทำ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารสระว่ายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาากลาง จังหวัดปัตตานี อำเภอ เมืองปัตตานี จังหวัด ปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดปัตตานี

คำนวณราคาโดย ฝ่ายสำรวจและออกแบบ กองช่าง

เมื่อวันที่

23 มิถุนายน 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	เครื่องขยายเสียง	6	ชุด	16,000.00	96,000.00			96,000.00	
	Remote Panel รับสัญญาณเสียง อีสระ	4	ชุด	9,000.00	36,000.00			36,000.00	
	ไมโครโฟนประกาศ 8 โชน	1	ชุด	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
	ไมโครโฟน เคลื่อนที่	1	ชุด	3,500.00	3,500.00			3,500.00	
	เครื่องปรับแต่งเสียงป้องกันระบบ	1	ชุด	22,000.00	22,000.00			22,000.00	
	ชุดประกาศผ่านเครือข่ายสำหรับเคลื่อนที่ ผ่าน network	3	ชุด	35,000.00	105,000.00			105,000.00	
	เครื่องสำรองไฟ สำหรับ หน่วยความจำระบบ	1	ชุด	40,000.00	40,000.00			40,000.00	
	RACK 39U ตู้ลึก 110 ซม พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	ชุด	40,000.00	40,000.00			40,000.00	
	รวม งานครุภัณฑ์จัดจ้าง (ระบบเสียงประกาศ)ทั้งหมด							455,500.00	
9.3	งานครุภัณฑ์สระแข่งขัน								
	งานครุภัณฑ์สระแข่งขันว่ายน้ำ								
-	ท่อนแบ่งลู่ ชนิดตัดคลื่น สลักสี ยาว 50.00 ม. ลวดสลึงซิง อย่างดี	9	เส้น	35,500.00	319,500.00	-		319,500.00	
-	เสาธง บนลานสระ 8 เสา แสตนเลส มีบล็อกฝังพื้น มีฝาปิด	8	ชุด	5,500.00	44,000.00	-		44,000.00	
-	ที่ม้วนเก็บลู่ (เก็บลู่ยาว 50 เมตร ได้ 3 เส้น)	3	ตัว	70,000.00	210,000.00	-		210,000.00	
-	ตะขอช่วยชีวิต พร้อมด้าม ยาว 9 ฟุต	2	ชุด	3,500.00	7,000.00	-		7,000.00	
-	ห่วงชูชีพพลาสติก	6	ชุด	2,200.00	13,200.00	-		13,200.00	
-	เก้าอี้แสตนเลส	6	ตัว	28,000.00	168,000.00	-		168,000.00	
-	ชุดแรงลู่แบบแสตนเลส (อยู่ในรายการท่อนแบ่งลู่ ชนิดตัดคลื่นแล้ว)	9	ชุด	-	-	-		-	
-	แท่นกระโดด STARTING PLATFORM (สำเร็จรูป) รุ่น AWE017 Block Stand ฐานแท่น รุ่น AWE020 Turnboard	20	ชุด	160,000.00	3,200,000.00	-		3,200,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 4 ครุภัณฑ์จัดจ้างและสิ่งทำ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารสระว่ายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาากลาง จังหวัดปัตตานี อำเภอ เมืองปัตตานี จังหวัด ปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดปัตตานี

คำนวณราคาโดย ฝ่ายสำรวจจะออกแบบ กองช่าง

เมื่อวันที่

23 มิถุนายน 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	แป้นกลับตัว รุ่น AWE021								
-	ถัวยึดตู้ วัสดุแสดนเลส	9	ตัว	1,800.00	16,200.00		-	16,200.00	
-	บันไดสระว่ายน้ำ 5 ชั้น วัสดุแสดนเลส (สำเร็จรูป) ขนาด 2 นิ้ว	2	ชุด	38,200.00	76,400.00		-	76,400.00	
	รวมงานครุภัณฑ์สระแข่งขันว่ายน้ำ							4,054,300.00	
9.4	งานครุภัณฑ์สระแข่งขันโปโล								
-	เสาประตูโปโลน้ำ	1	คู่	42,800.00	42,800.00		-	42,800.00	
-	ตาข่ายประตูโปโลน้ำ	1	คู่	1,570.00	1,570.00		-	1,570.00	
-	ลูกบอล สำหรับผู้หญิง เบอร์ 4	1	ลูก	1,030.00	1,030.00		-	1,030.00	
-	ลูกบอล สำหรับผู้หญิง เบอร์ 5	1	ลูก	1,030.00	1,030.00		-	1,030.00	
	รวมงานครุภัณฑ์สระแข่งขันโปโล							46,430.00	
9.5	ค่าติดตั้งอุปกรณ์แข่งขันว่ายน้ำและอื่นๆ								
-	วางระบายน้ำล้น รอบสระว่ายน้ำ	155	ม.	550.00	85,250.00	150.00	23,250.00	108,500.00	
-	ค่าติดตั้งอุปกรณ์แข่งขันว่ายน้ำ ทั้งหมด	1	เหมา	150,000.00	150,000.00		-	150,000.00	
	รวมงานค่าติดตั้งอุปกรณ์แข่งขันว่ายน้ำ							258,500.00	
	รวม งานครุภัณฑ์จัดจ้างทั้งหมด							6,770,670.00	





แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 4 ครุภัณฑ์จัดจ้างและสั่งทำ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารสรวายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬากลาง จังหวัดปัตตานี อำเภอ เมืองปัตตานี จังหวัด ปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดปัตตานี

คำนวณราคาโดย ฝ่ายสำรวจออกแบบ กองช่าง

เมื่อวันที่

23 มิถุนายน 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กลุ่มงานที่ 4 ครุภัณฑ์จัดจ้างและสั่งทำ								
10	งานครุภัณฑ์ตกแต่งภายใน								
10.1	งานตกแต่งภายใน								
10.1.1	สำนักงาน								
	งานครุภัณฑ์สั่งซื้อ								
	LF-1=โต๊ะทำงาน	2.00	ตัว	13,200.00	26,400.00	-	-	26,400.00	
	LF-7=เก้าอี้ทำงาน	7.00	ตัว	4,490.00	31,430.00	-	-	31,430.00	
	LF-2=ตู้เก็บเอกสาร	2.00	ตัว	6,900.00	13,800.00	-	-	13,800.00	
	LF-3=โต๊ะประชุม (แบบต่อ)	2.00	ตัว	4,850.00	9,700.00	-	-	9,700.00	
	LF-4=เก้าอี้ทำงาน	4.00	ตัว	4,490.00	17,960.00	-	-	17,960.00	
	งานครุภัณฑ์สั่งซื้อ							99,290.00	
	รวมราคางานตกแต่ง สำนักงาน							99,290.00	
10.2	ห้องพนักกักหนา ซ.								
10.2.1	งานครุภัณฑ์สั่งซื้อ								
	LF-3=โต๊ะประชุม (แบบต่อ)	2.00	ตัว	4,850.00	9,700.00	-	-	9,700.00	
	LF-4=เก้าอี้ทำงาน	4.00	ตัว	4,490.00	17,960.00	-	-	17,960.00	
	LF-5=ม้านั่งยาว	5.00	ตัว	6,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	งานครุภัณฑ์สั่งซื้อ							57,660.00	
10.2.2	งานเฟอร์นิเจอร์								
	BF-2 ตู้ LOCKER จำนวน 1 ชุด	1.00	ชุด	9,000.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
	รวมงานเฟอร์นิเจอร์							9,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 4 ครุภัณฑ์จัดจ้างและสิ่งทำ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารสรวายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬากลาง จังหวัดปัตตานี อำเภอ เมืองปัตตานี จังหวัด ปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดปัตตานี

คำนวณราคาโดย ฝ่ายสำรวจออกแบบ กองช่าง

เมื่อวันที่

23 มิถุนายน 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมราคางานตกแต่ง ห้องพนักกีฬา ช.							66,660.00	
10.3	ห้องพนักกีฬา ญ.								
10.3.1	งานครุภัณฑ์สิ่งซื้อ								
	LF-3=โต๊ะประชุม (แบบต่อ)	2.00	ตัว	4,850.00	9,700.00	-	-	9,700.00	
	LF-4=เก้าอี้ทำงาน	4.00	ตัว	4,490.00	17,960.00	-	-	17,960.00	
	LF-5=ม้านั่งยาว	5.00	ตัว	6,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	งานครุภัณฑ์สิ่งซื้อ							57,660.00	
10.3.2	งานเฟอร์นิเจอร์								
	BF-2 ตู้ LOCKER จำนวน 1 ชุด	1.00	ชุด	9,000.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
	รวมงานเฟอร์นิเจอร์							9,000.00	
	รวมราคางานตกแต่ง ห้องพนักกีฬา ญ.							66,660.00	
10.4	ห้องประมวลผล								
10.4.1	งานครุภัณฑ์สิ่งซื้อ								
	LF-1=โต๊ะทำงาน	5.00	ตัว	13,200.00	66,000.00	-	-	66,000.00	
	LF-7=เก้าอี้ทำงาน	5.00	ตัว	4,490.00	22,450.00	-	-	22,450.00	
	LF-3=โต๊ะประชุม (แบบต่อ)	2.00	ตัว	4,850.00	9,700.00	-	-	9,700.00	
	LF-4=เก้าอี้ทำงาน	4.00	ตัว	4,490.00	17,960.00	-	-	17,960.00	
	งานครุภัณฑ์สิ่งซื้อ							116,110.00	
	รวมราคางานตกแต่ง ห้องประมวลผล							116,110.00	
10.5	ห้องควบคุมการแข่งขัน								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 4 ครุภัณฑ์จัดจ้างและสิ่งทำ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารสระว่ายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาากลาง จังหวัดปัตตานี อำเภอ เมืองปัตตานี จังหวัด ปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดปัตตานี

คำนวณราคาโดย ฝ่ายสำรวจออกแบบ กองช่าง

เมื่อวันที่

23 มิถุนายน 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10.5.1	งานครุภัณฑ์สิ่งซื้อ								
	LF-1=โต๊ะทำงาน	5.00	ตัว	13,200.00	66,000.00	-	-	66,000.00	
	LF-7=เก้าอี้ทำงาน	5.00	ตัว	4,490.00	22,450.00	-	-	22,450.00	
	LF-3=โต๊ะประชุม (แบบต่อ)	2.00	ตัว	4,850.00	9,700.00	-	-	9,700.00	
	LF-4=เก้าอี้ทำงาน	4.00	ตัว	4,490.00	17,960.00	-	-	17,960.00	
	งานครุภัณฑ์สิ่งซื้อ							116,110.00	
	รวมราคางานตกแต่ง ห้องประชุมผล							116,110.00	
10.6	ห้องรับรองประธาน								
10.6.1	งานครุภัณฑ์สิ่งซื้อ								
	LF-1=โต๊ะทำงาน	1.00	ตัว	13,200.00	13,200.00	-	-	13,200.00	
	LF-7=เก้าอี้ทำงาน	1.00	ตัว	4,490.00	4,490.00	-	-	4,490.00	
	LF-4=เก้าอี้ทำงาน	2.00	ตัว	4,490.00	8,980.00	-	-	8,980.00	
	LF-6=โซฟา 3 ที่นั่ง 1 ตัว+โซฟา 1 ที่นั่ง 2 ตัว+โต๊ะ 0.80X0.60 ม.	1.00	ชุด	38,000.00	38,000.00	-	-	38,000.00	
	งานครุภัณฑ์สิ่งซื้อ							64,670.00	
10.6.2	งานเฟอร์นิเจอร์								
	BF-2 ตู้ LOCKER จำนวน 1 ชุด	1.00	ชุด	9,000.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
	รวมงานเฟอร์นิเจอร์							9,000.00	
	รวมราคางานตกแต่ง ห้องรับรองประธาน							73,670.00	
10.7	ห้องพักรรณการ								
10.7.1	งานครุภัณฑ์สิ่งซื้อ								
	LF-1=โต๊ะทำงาน	1.00	ตัว	13,200.00	13,200.00	-	-	13,200.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 4 ครุภัณฑ์จัดจ้างและสิ่งทำ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารสระว่ายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาากลาง จังหวัดปัตตานี อำเภอ เมืองปัตตานี จังหวัด ปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดปัตตานี

คำนวณราคาโดย ฝ่ายสำรวจออกแบบ กองช่าง

เมื่อวันที่

23 มิถุนายน 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	LF-7=เก้าอี้ทำงาน	1.00	ตัว	4,490.00	4,490.00	-	-	4,490.00	
	LF-4=เก้าอี้ทำงาน	2.00	ตัว	4,490.00	8,980.00	-	-	8,980.00	
	LF-6=โซฟา 3 ที่นั่ง 1 ตัว+โซฟา 1 ที่นั่ง 2 ตัว+โต๊ะ 0.80X0.60 ม.	1.00	ชุด	38,000.00	38,000.00	-	-	38,000.00	
	งานครุภัณฑ์สั่งซื้อ							64,670.00	
10.7.2	งานเฟอร์นิเจอร์								
	BF-2 ตู้ LOCKER จำนวน 1 ชุด	1.00	ชุด	9,000.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
	รวมงานเฟอร์นิเจอร์							9,000.00	
	รวมราคางานตกแต่ง ห้องพักกรรมการ							73,670.00	
10.8	ห้องตรวจสอบสารต้องห้าม								
10.8.1	งานครุภัณฑ์สั่งซื้อ								
	LF-1=โต๊ะทำงาน	1.00	ตัว	13,200.00	13,200.00	-	-	13,200.00	
	LF-7=เก้าอี้ทำงาน	1.00	ตัว	4,490.00	4,490.00	-	-	4,490.00	
	LF-2=ตู้เก็บเอกสาร	2.00	ตัว	6,900.00	13,800.00	-	-	13,800.00	
	LF-3=โต๊ะประชุม (แบบต่อ)	1.00	ตัว	4,850.00	4,850.00	-	-	4,850.00	
	LF-4=เก้าอี้ทำงาน	4.00	ตัว	4,490.00	17,960.00	-	-	17,960.00	
	LF-8=เตียงตรวจ (ระบบไฟฟ้า)	1.00	ตัว	37,200.00	37,200.00	-	-	37,200.00	
	งานครุภัณฑ์สั่งซื้อ							91,500.00	
	รวมราคางานตกแต่ง ห้องตรวจสอบสารต้องห้าม							91,500.00	
10.9	ห้อง สนง.ช่าง								
10.9.1	งานครุภัณฑ์สั่งซื้อ								
	LF-1=โต๊ะทำงาน	2.00	ตัว	13,200.00	26,400.00	-	-	26,400.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 4 ครุภัณฑ์จัดจ้างและสิ่งทำ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารสระว่ายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาากลาง จังหวัดปัตตานี อำเภอ เมืองปัตตานี จังหวัด ปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดปัตตานี

คำนวณราคาโดย ฝ่ายสำรวจและออกแบบ กองช่าง

เมื่อวันที่

23 มิถุนายน 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	LF-7=เก้าอี้ทำงาน	2.00	ตัว	4,490.00	8,980.00	-	-	8,980.00	
	งานครุภัณฑ์สิ่งซื้อ							35,380.00	
	รวมราคางานตกแต่ง ห้องห้อง สนง.ช่าง							35,380.00	
10.1	ห้องสื่อมวลชน								
10.10.1	งานครุภัณฑ์สิ่งซื้อ								
	LF-1=โต๊ะทำงาน	1.00	ตัว	13,200.00	13,200.00	-	-	13,200.00	
	LF-7=เก้าอี้ทำงาน	1.00	ตัว	4,490.00	4,490.00	-	-	4,490.00	
	LF-3=โต๊ะประชุม (แบบต่อ)	5.00	ตัว	4,850.00	24,250.00	-	-	24,250.00	
	LF-4=เก้าอี้ทำงาน	9.00	ตัว	4,490.00	40,410.00	-	-	40,410.00	
	งานครุภัณฑ์สิ่งซื้อ							82,350.00	
	รวมราคางานตกแต่ง ห้องสื่อมวลชน							82,350.00	
10.11	ห้องกรรมการจัดการแข่งขัน								
10.11.1	งานครุภัณฑ์สิ่งซื้อ								
	LF-1=โต๊ะทำงาน	4.00	ตัว	13,200.00	52,800.00	-	-	52,800.00	
	LF-7=เก้าอี้ทำงาน	4.00	ตัว	4,490.00	17,960.00	-	-	17,960.00	
	LF-3=โต๊ะประชุม (แบบต่อ)	3.00	ตัว	4,850.00	14,550.00	-	-	14,550.00	
	LF-4=เก้าอี้ทำงาน	3.00	ตัว	4,490.00	13,470.00	-	-	13,470.00	
	งานครุภัณฑ์สิ่งซื้อ							98,780.00	
	รวมราคางานตกแต่ง ห้องห้องกรรมการจัดการแข่งขัน							98,780.00	
10.12	ห้องผู้จัดการสนาม								
10.12.1	งานครุภัณฑ์สิ่งซื้อ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 4 ครุภัณฑ์จัดจ้างและสิ่งทำ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารสระว่ายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาากลาง จังหวัดปัตตานี อำเภอ เมืองปัตตานี จังหวัด ปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดปัตตานี

คำนวณราคาโดย ฝ่ายสำรวจออกแบบ กองช่าง

เมื่อวันที่

23 มิถุนายน 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	LF-1=โต๊ะทำงาน	3.00	ตัว	13,200.00	39,600.00	-	-	39,600.00	
	LF-7=เก้าอี้ทำงาน	3.00	ตัว	4,490.00	13,470.00	-	-	13,470.00	
	LF-3=โต๊ะประชุม (แบบต่อ)	3.00	ตัว	4,850.00	14,550.00	-	-	14,550.00	
	LF-4=เก้าอี้ทำงาน	5.00	ตัว	4,490.00	22,450.00	-	-	22,450.00	
	งานครุภัณฑ์สั่งซื้อ							90,070.00	
	รวมราคางานตกแต่ง ห้องผู้จัดการสนาม							90,070.00	
10.13	ห้องพยาบาล								
10.13.1	งานครุภัณฑ์สั่งซื้อ								
	LF-1=โต๊ะทำงาน	2.00	ตัว	13,200.00	26,400.00	-	-	26,400.00	
	LF-7=เก้าอี้ทำงาน	2.00	ตัว	4,490.00	8,980.00	-	-	8,980.00	
	LF-2=ตู้เก็บเอกสาร	2.00	ตัว	6,900.00	13,800.00	-	-	13,800.00	
	LF-8=เตียงตรวจ(ระบบไฟฟ้า)	2.00	ตัว	37,200.00	74,400.00	-	-	74,400.00	
	งานครุภัณฑ์สั่งซื้อ							123,580.00	
	รวมราคางานตกแต่ง ห้องพยาบาล							123,580.00	
10.14	ห้องบริการ								
10.14.1	งานครุภัณฑ์สั่งซื้อ								
	LF-1=โต๊ะทำงาน	2.00	ตัว	13,200.00	26,400.00	-	-	26,400.00	
	LF-7=เก้าอี้ทำงาน	2.00	ตัว	4,490.00	8,980.00	-	-	8,980.00	
	งานครุภัณฑ์สั่งซื้อ							35,380.00	
	รวมราคางานตกแต่ง ห้องบริการ							35,380.00	
	รวมงานครุภัณฑ์ตกแต่งภายใน							1,169,210.00	